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میز خبر خبـــــــر

در مراسم بزرگداشت روز دانشجو؛

 قالیباف: آرمان خواهی همراه با واقع بینی کشور
 را نجات می دهد

 رئیس مجلس شللورای اسللامی آرمان خواهی و مطالبه گری را رسالت 
تمام دانشللجویان دانسللت و گفت: آرمان خواهی همراه با واقع بینی کشور را 

نجات می دهد.
به گزارش  ایرنا، محمدباقر قالیباف در مراسم بزرگداشت روز دانشجو که  
در دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم تحقیقات با حضور تشکل های دانشجویی 
برگزار شللد، درباره عدم روشن بودن موضع مجلس درباره شفافیت، توضیح 
داد: تنها طرحی که در مجلس به عنوان نخسللتین نفر به امضا رساندم، طرح 
شفافیت بود و امروز ۲۲۰ نفر از نمایندگان به صورت داوطلبانه آرای خود را 
به صورت برخط با مردم به اشتراک می گذارند که با مراجعه به وبگاه مجلس 

می توانید به صورت شفاف آن را ببینید.
رئیس مجلس شورای اسامی آرمان خواهی و مطالبه گری را رسالت تمام 
دانشجویان دانست و عنوان کرد: امروز مسئولان باید به این نکته توجه داشته 
باشللند که آرمان گرایی توأم با واقع بینی و شجاعت است که کشور را نجات 
می دهد. شللفافیت انجام شد و در حال حاضر بیش از ۲۲۰ نفر از نمایندگان 

آرای خود را شفاف می کنند اما ما باید مسیر قانون را طی کنیم.

 بیانیه وزرای امور خارجه کشورهای ساحلی خزر 
در »مسکو«

در نشسللت وزرای امور خارجه کشورهای ساحلی دریای خزر در مسکو 
بیانیه ای با موضوع گسترش همکاری های کشورهای عضو به تصویب رسید.

بلله گزارش خبرگزاری فارس ، نشسللت وزرای امور خارجه کشللورهای 
ساحلی دریای خزر با حضور مقامات کشورهای آذربایجان، جمهوری اسامی 
ایران، جمهوری قزاقستان، فدراسیون روسیه و ترکمنستان در مسکو برگزار 

شد.
در جریان این نشست طیف گسترده از این موضوعات مورد عاقه طرفین 
با تمرکز بر اولویت های توسللعه همکاری های بین کشورهای ساحلی دریای 

خزر و همچنین موضووعات جاری دستورکار بین المللی بررسی شدند.
در چارچوب این نشسللت دیدار دوجانبه »سللرگئی لاوروف«، وزیر امور 
خارجه روسللیه با شللرکای خود از کشورهای سللاحلی دریای خزر برگزار و  

آخرین وضعیت منطقه مورد بررسی قرار گرفت.
وی در ایللن نشسللت خاطرنشللان کرد کلله تعامل در دریللای خزر به 
سللطح بالایی رسیده اسللت، اما برای ارتقای کیفی آن بین همه کشورهای 
 سللاحلی، تقویت مبانللی حقوقی بین المللی آن به تاش های بیشللتری نیاز

 است. 
لاوروف در بخش دیگری به ظرفیت های عظیم توسللعه منطقه خزر در 
زمینه های تجاری، اقتصادی، زیسللت محیطی، علمی، بشردوستانه، حمل و 
نقل و ترانزیتی و همچنین اهمیت راهبردی آن از منظر ایجاد کریدور حمل 

و نقل بین المللی شمال – جنوب اشاره کرد.

 وزیر دفاع آلمان:

دومین تأمین کننده تسلیحات برای اوکراین هستیم
 »بوریس پیستوریوس«، وزیر دفاع آلمان، تأخیر در ارسال تسلیحات به 

اوکراین را تایید کرد.
به گزارش ایلنا به نقل از روسللیا الیوم،وی در عین حال نشللان داد که 
افزایش قابلیت های صنعتی اوکراین در سریع ترین زمان ممکن انجام خواهد 

شد.
وی افزود: »ما آنچه را که می توانیم فراهم می کنیم. این تقریباً در مورد 

همه متحدان و شرکای دیگر صدق می کند.«
وی افزود که آلمان پس از ایالات متحده دومین تأمین کننده تسلیحات 
به اوکراین است و در عین حال این کشور در موقعیتی نیست که موظف به 

ارائه کمک به اوکراین باشد.

 معاریو خبر داد:

توافق امارات و اسرائیل برای اتصال بنادر حیفا و دبی
 روزنامه عبری معاریو گزارش داد که با توجه به جنگ فعلی اسللرائیل، 
 توافقناملله ای امضا شللد که بر اسللاس آن یک پل زمینی بیللن بندر دبی و 
 بندر حیفا ایجاد می شللود.به گللزارش الخلیج آناین، معاریللو افزود که این 
پل زمینی با هدف غلبه بر تهدید انصارالله یمن به قطع خطوط کشللتیرانی 
 در مسیر اسللرائیل ایجاد می شللود.تاکنون هیچ اظهارنظری از سوی امارات 

یا اسرائیل در مورد این اطاعات منتشر نشده است.

 بایدن:

ترامپ نامزد نمی شد، من هم کاندید نمی شدم
رئیس جمهور امریللکا تاکید کرد که دلیل اعام نامزدی او در انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکا نامزدی ترامپ بوده است.
به گزارش ایلنا به نقل از ای بی سللی نیوز، »جو بایدن«، رئیس جمهور 
آمریکا  اعام کرد که اگر »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور  پیشین این کشور 
برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ اعام نامزدی نمی کرد او 

نیز نامزد ریاست جمهوری نمی شد. 
بایدن افزود: »اگر ترامپ نامزد نمی شللد، شاید من هم  نامزد نمی شدم. 
دموکرات ها نمی توانند اجازه دهند او ترامپ پیروز شود. او یک تهدید وجودی 
برای نظام حاکمیتی در کشللور است«.وی گفت: »فکر نمی کنم کسی تردید 
داشللته باشد که دموکراسی ما بیش از سال ۲۰۲۰ در خطر است. این بار ما 
علیه فردی نامزد شده ایم که منکر انتخابات است«.بایدن افزود: »ترامپ دیگر 
مقاصد خود را پنهان نمی کند، او به ما می گوید که چه خواهد کرد و به طور  

آشکار درباره آن صحبت می کند«.

در پاسخ به درخواست تل آویو؛

آمریکا تشکیل می دهد: نیروی دریایی از ۴۰ 
کشور برای حفاظت از کشتیرانی در دریای سرخ

پیش از این نیز مشللاور امنیت ملی آمریکا گفته بود واشللنگتن در حال 
مذاکره با سایر کشورها برای ایجاد یک نیروی دریایی بین المللی متشکل از 
۴۰ کشور برای حفاظت از کشتیرانی در دریای سرخ است، رسانه های عبری 

نیز اعام کردند، تل آویو این درخواست را مطرح کرده است.
 درپی انتشللار اخباری مبنی بر درخواسللت تل آویو برای تشکیل نیروی 
دریایی مشللترک در باب المندب، یک مقام وزارت دفاع آمریکا از تاش این 
کشللور برای تشکیل نیرویی در دریای سللرخ با مشارکت ۴۰ کشور به بهانه 

حفاظت از ناوبری دریایی خبر داد.
 یک مقام پنتاگون فاش کرد که آمریکا در تاش اسللت ۴۰ کشور را به 
نیروی بین المللی ملحق کند که قرار اسللت برای حفاظت از کشللتیرانی در 

دریای سرخ تشکیل می شود.

اژه ای تاکید کرد؛

جریان تروریستی هر روز با چهره جدیدی ظاهر می شود
رئیس قوه قضائیه گفت: جریان  تروریسللتی یللک چهره ندارد و هر روز 
ممکن اسللت به شکل جدیدی ظاهر شللود، به همین سبب ما باید اهداف و 

حامیان این جریان را بشناسیم تا بتوانیم با آن  برخورد کنیم.
به گزارش خبرگزاری مهر، »لیث جبر حمزه« رییس سللازمان اشللراف 
قضائی و عضو شورای عالی قضائی عراق در صدر یک هیات قضائی  با حضور 
در حوزه ریاسللت قوه قضائیه با حجت الاسللام والمسلللمین محسنی اژه ای 

دیدار کرد.
رییس قوه قضائیه جمهوری اسللامی ایران در جریان این دیدار با اشاره 
به ابعاد مختلف جنایات وحشیانه صهیونیست ها علیه مردم مظلوم غزه، اظهار 
کرد: امروز متأسفانه غزه و مردم مظلوم و مقتدر فلسطین، تحت شدیدترین 
جنایت های ضدبشری هستند؛ رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت آمریکا و 
برخی دوّل غربی، شبانه روز مشغول نسل کُشی و جنایت های ضدبشری است 
و سللاح ها و جنگ افزارها و بمب های بسللیار مخرب و بزرگ را بر سر مردم، 

غیرنظامیان، زنان و کودکان غزه می ریزد.
رئیس دستگاه قضا با تشریح ماهیت جریان های تروریستی، بیان داشت: 
جریانات تروریسللتی یک چهره و نقاب ندارند؛ آنها هر روز ممکن اسللت به 
گونه و شللکل جدیدی ظاهر شوند؛ به همین سبب، ما باید اهداف و اشَکال 
و حامیان این جریانات را با اشراف و جامعیت بشناسیم تا بتوانیم به موقع و 

قاطعانه با آن ها برخورد کنیم.

واردات کالاهای تحریمی تسهیل شد
 رئیللس کل گمللرک گفللت: تصمیم مهم نشسللت شللورای هماهنگی 
سللران قوا، تسللهیل واردات کالاهای تحریمی و تسریع در انجام پروژه های 

زیربنایی و بزرگ است.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد رضوانی فر رئیس کل گمرک ایران در 
مورد تصمیمات نشست شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا در زمینه امور 
گمرکی با اعام هدف گزاری این تصمیمات برای مقابله با تحریم ها و تسهیل 
تجارت خارجی اظهار کرد: تصمیم مهم این نشست، تسهیل واردات کالاهای 
تحریمی و تسللریع در انجام پروژه های زیربنایی و بزرگ اسللت. در خصوص 
واردات کالاهای مرتبط با پروژه های راهبردی، تسللهیاتی با نظر سران سه 

قوه در نظر گرفته و برای اجرا به گمرک اباغ شده است.

  کپسول زیستی جدید ایران با پرتابگر بومی 
به فضا رفت

کپسللول زیستی جدید با پرتابگر بومی سلمان با موفقیت به فضا پرتاب 
شللد.به گزارش خبرگزاری فارس، وزیر ارتباطات از پرتاب کپسللول زیستی 

جدید با پرتابگر بومی خبر داد.
زارع پور در ویراستی نوشللت: بعد از یک دهه وقفه، جدیدترین کپسول 
زیستی کشورمان با یک پرتابگر بومی به ارتفاع ۱۳۰km با موفقیت پرتاب و 

آزمایش های برنامه ریزی شده برای آن با موفقیت انجام شد.

رئیس جمهور با تبیین روند کشف فساد در واردات 
چای از سللوی دولت و ارجاع ان به دسللتگاه قضا تاکید 
کرد: زیاده خواهی، سوداگری، فساد موانع قابل توجهی 
پیش روی دولت اسللت اما حتما سر اژدهای هفت سر 

فساد را قطع خواهیم کرد.
به گزارش  ایرنا، مراسللم بزرگداشت ۱۶ آذر و روز 
دانشللجو  با حضور رئیس جمهور در دانشللگاه شللهید 
بهشللتی برگزار شللد، رئیس جمهور در این مراسللم با 
تاکید بر اینکه دانشجو فقط در۱۶ آذر نباید مورد توجه 
قرار گیرد، گفت: دانشجویان قشری پیشتاز هستند که 
جامعه و نیاز آن را می شناسللند و برای رفع نیاز جامعه 
آماده هستند. دانشجو در جایگاه روشنفکری باید ببیند، 
قبللل از اینکه دیگران ببینند و شللرایط جامعه را خوب 
درک کند و در زمان لازم مطالبه گری و حق خواهی کند 

و نسبت به اصاح امور حساس باشد.
 قدرت علمی؛ پیشران پیشرفت و توسعه 

در کشور
رئیس جمهور دانشللگاه را مرکز دانش و تولید علم 

در کشللور دانسللت و گفت: دانشللگاه به کشللور قدرت 
می بخشللد، نیروهای آموزش دیده و دانشللمند و نخبه 
و کسللانی که هم تخصص دارند و هللم تعهد می توانند 
در عرصه های مختلف تحول آفرین باشند. قدرت علمی 

پیشران پیشرفت و توسعه در کشور است.
 حتما س�ر اژدهای هفت سر فساد را قطع 

خواهیم کرد
رئیللس جمهور بللا بیللان اینکلله زیللاده خواهی، 
سللوداگری، فساد موانع قابل توجهی پیش روی ماست، 
گفت: در دسللتگاه قضایی هم کلله بودم اعام کردم که 

افراد سوداگر در عرصه های مختلف به دنبال این هستند 
که با فساد جیب خود را پر کنند و این موضوع حتی در 
زمان جنگ هم وجود داشللت.از روز اول در دولت اعام 
کردیم که حتما سللر اژدهای هفت سللر فسللاد را قطع 
خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد فساد در هیچ جایی از 
کشور لانه کند.هرجا که من فساد ببینم و دولتمردان ما 
در هر جایی از ادارت و سازمان ها فساد را ببینند موظف 

به برخورد با آن هستند.
 دولت دست اندرکاران پرونده فساد چای 

را عزل و پرونده را به دست دستگاه قضا سپرد
وی اظهار داشللت: در ایللام انتخابات وعده دادم که 
رئیس دولت باید اولین مدعی فسللاد در کشللور باشد و 
این در دولت سللیزدهم محقق شللد. تمام کسانی که به 
نام دولت کار می کنند باید نسللبت به فساد حساسیت 
داشته باشللند.در گزارش اخیر فسللاد در واردات چای 
نخست دولت پیشللقدم شد و شناسایی و پیگیری کرد 
و دسللت اندرکاران را عزل و پرونده را به دست دستگاه 

قضا سپرد.

رئیس جمهور در مراسم روز دانشجو؛

قدرت علمی؛ پیشران پیشرفت و توسعه در کشور

 اردوغان:اسرائیل اقدامی علیه 
حماس در ترکیه انجام دهد، بهای 

سنگینی خواهد پرداخت
آناتول�ی: »رجللب طیب 
رئیس جمهللوری  اردوغللان«، 
ترکیلله  گفت که اگر اسللرائیل 
جرأت کند گامی علیه حماس 
در ترکیه بردارد، بهای سنگینی 

برای آن خواهد پرداخت.
به گللزارش ایلنا به نقل از آناتولی، این اظهارات 
رئیس جمهور ترکیه پس از آن بیان شللد که  رئیس  
شللین بت  مدعی شد که اسللرائیل رهبران جنبش 
حماس را در قطر، ترکیه و لبنان، حتی اگر سللال ها 

طول بکشد، تعقیب خواهد کرد.
اردوغللان در بیانیلله ای  گفللت: »اگر اسللرائیل 
جرأت کنللد در ترکیه گامی علیه حمللاس بردارد، 
پرداخللت،  خواهللد  آن  بللرای  سللنگینی  بهللای 
 بلله طللوری کلله دیگللر نمی توانللد نخسللت وزیر 

باشد.«
وی افللزود: »بنیامین نتانیاهو  ممکن اسللت هر 
زمان که بخواهد اعام ورشکسللتگی سیاسللی خود 
کند و دیدگاه غرب از هفت اکتبر تا کنون شروع به 
تغییر کرد. اسرائیل شللروع به از دست دادن اروپا و 

وجدان مردم کرده است«

 ترامپ:وضعیت بایدن به حدی 
فاجعه بار است که نباید آن را به باد 

تمسخر گرفت
هی�ل :رئیللس  جمهللور 
سابق آمریکا از مردم خواست 
تللا »جللو بایللدن«، رئیللس 
 فعلی کاخ سللفید را مسللخره 

نکنند.
بلله گزارش ایلنللا به نقل 
از هیللل، »دونالللد ترامللپ«، 

رئیس جمهللور سللابق آمریللکا از مردم خواسللت تا 
 »جللو بایدن«، رئیس فعلی کاخ سللفید را مسللخره 

نکنند.
ایالللت  بللا حامیانللش در  ترامللپ در دیللدار 
آیللووا آمریللکا گفللت: »از نظللر شللناختی، او در 
وضعیللت خیلللی خوبللی نیسللت. اما ایللن خیلی 
بللا آن شللوخی  نبایللد  مللا  و  نیسللت   خنللده دار 

کنیم.«
وی گفت: »چنین آدمی با ساح های هسته ای 
سللروکار دارد. این یک موضوع جدی اسللت و اصا 

خنده دار نیست.«
در عین حال، ترامپ منکر این نشد که خودش 
بارها بایللدن را در راهپیمایی هللای انتخاباتی مورد 

تمسخر قرار داده است. 

 پسکوف:مسکو آماده حل بحران 
اوکراین از طریق 

دیپلماسی است
سللخنگوی  ش�ینهوا: 
کرملین گفت که مسکو آماده 
است تا درگیری های جاری با 
کی یف را هللر لحظه از طریق 

راه های دیپلماتیک حل کند.
به گللزارش ایلنا به نقل از 

شینهوا، »دیمیتری پسللکوف«، سخنگوی کرملین 
خاطرنشان کرد: »روسللیه هرگز چنین گزینه ای را 
رد نکللرده و این کی یف بوده کلله در بهار ۲۰۲۲ از 

مذاکرات خارج شد.«
وی گفت:  ولادیمیر پوتین  بارها اعام کرده است 
که دسللتیابی به اهللداف ما  در درگیللری با کی یف  
اولویت اصلی ما اسللت. و ما ترجیللح می دهیم این 
کار را از طریللق ابزارهللای سیاسللی و دیپلماتیک 
 انجللام دهیللم. مللا همچنان بللرای مذاکللره آماده 

هستیم.«
سخنگوی کرملین   گفت: »خود کی یف مذاکرات 
با مسللکو را که در بهار ۲۰۲۲ برگزار شد، از مسیر 
خارج کرده است. آن ها  خودشان اعتراف کرده اند که 
این کار به دستور بریتانیا انجام شده... وضعیت کاماً 

واضح است.«

 اصلي  -119فرعي از سنگ   -126پلاك ثبتي  آگهي فقدان سند مالكيت
 حوزه ثبتي دماوند قريه لمسار مربوط به

مطـابق وكالتنامـه شـماره     0051876401ملـي   محمد كريمي پور فرزند غلامحسين با كداقاي 
تهران وكالتا با اعلام مفقود شدن سند مالكيت ملـك   -1105دفتر  18/08/1402مورخه  34835

و  140202142000695ء شده ذيـل شـماره يكتـا    گواهي امضا موردآگهي با تسليم استشهاديه 
اسناد رسمي  دفترخانه 15/08/1402مورخ  14816و  14817شماره ترتيب  14022142000694

تقاضاي صدور   16/08/1402مورخ  13423تهران طي درخواست وارده بشماره  -1105شماره 
آئين نامه قانون ثبت به  120كه مراتب در اجراي ماده ملك مذكور را نموده المثني سند مالكيت 

فرزند اشرف  آقاي اميرحسين مرعشي : مالك نام و نام خانوادگي -1 آگهي مي گردد: زير شرح
واقـع   اصلي -119فرعي از سنگ  -126پلاك شماره  -2 / 0040757722الدين به شماره ملي 

خلاصـه وضـعيت    -4 كشـي  اسـباب جابجـائي و  علت گم شـدن :   -3 دماوند شهر لمسار در
سهم مشاع از سه سهم دوسهم مشاع از پنج سهم ششدانگ به استثناي بهـاي   ميزان دو :الكيتم

اصلي در لمسار دماوند فاقد  -119فرعي از شماره  126ثمن اعيان يك قطعه باغ بشماره پلاك 
شعبه يـك شـوراي    12 /88/10مورخه 1331طول و ابعاد و مساحت برابر گواهي حصروراثت 

و  ثبت 932183و به شماره چاپي  112897ثبت  207ه صفح 615حل اختلاف دماوند ذيل دفتر 
 ـ -5 ثبت درقيد رهن و بازداشت نمي باشد.صادر و تسليم گرديد مورد  عـلام  ه بـا ا لذا با توج

 ن مراتب اعلام تادرخواست صدور سند مالكيت المثني آملك فوق الذكر و فقدان سند مالكيت 
ن آگهي ذكـر نشـده يـا    ابهركس نسبت به ملك مورد آگهي معامله كرده كه در قسمت چهارم 

محـل مراجعـه و    ده روز پس از انتشار آگهي بـه ثبـت   ظرفميباشد مدعي وجود آن نزد خود 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظـرف مهلـت   

داداره در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائـه نشـو   مقرر اعتراض نرسد و يا
 كيت را طبق مقررات صادر به متقاضي تسليم خواهدكرد.لالمثني سند ماثبت اسناد و املاك 

 -اداره ثبت اسناد و املاك دماوند سرپرست                            ش  -443/996م/الـف  
 سيد محمدرضا حسني
  
 

 
 

                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 

 


